\.,

МУНИI-Ч4ГIДЛЬНОЕ ОБrТIF ОБРДЗОВДТЕJЪНОЕ УЧРЕЖ.ЩНИЕ
(срЕд{яrI оБrrIFоБрдзовдтЕJъндя IIIкоJIд J\ъ 9 с. нины

СОВЕТСКОГО РМОНЬ
прикАз

с.Нины

<30laBrycT а 2О24 года Ns 244lЗ

<б угверждении состава жюри и

дежурных в аудиториrIх при проведении

школьною этапа всероссийской
олимпиады школъников в

2024125 уrебном юду)

в сортветствии с Порядком ttроведения всароссийской олимпиады

школьни*ов, }лр"ржденным прик€вом Министерства гIросвещения Ро ссийской

федерации от 27 ноября 2а20 года Ns 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пр_овести школъный
'этап всероссийской олимrrиады школьников по

общеобрuвователъным предметам 2O24l25 1лrебною юда (да;rее

олимпиада) в период с tт .Og.zoz4 по 23 "I0.2O24 юда на базе МоУ(соШ
Ns 9 с. Ниньр.

2. утвердитъ состав жюри школъного этаIIа всеРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИаДЫ

школъников в Z024l25 уrебном юду:

Состав жюри
Председатель жюри: Жеребковu тu"ба, Влад"*"ро""u------]
Члены жюри: Пицакова Ирина Сергеевна,

l

шевелева Ъ,ксана Владимировна,JIовикова Людмила Сергеевна
l

Пр"д".д-ель жюри: Жеребкова Таибат Владимирорна
l

члены жюри: Вострикова Наталья Григорьевна, Чемодурова В,лена
l

вяадимиро""u, савенко дннасергеевна, костиковагалинаАлександ_
lровна
l

ЧленЫ жюри: Востриков Вячеслав Викторович, Ильяшенко_ Uергей
l

Щмитриеви", Бu*a"ова Анастасия Викторовна, Мирзеханова,Щжамиля

рамизовна
П адимировна

l чо.i"r'жюри: Назирова i{ur-"" Михайловна, Барлина Татьяна Вла-

I o"r"no"Hu' Потер"Бва C"eтn*a Георг"е"на, Вел"чко длла Викторовна

l Пр"д."дuтель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна

| Чпa"", жюри: Финогентова Ирина ВитаJtьевна,

l Mo.n-.uu Mup"u"Ha Евгеньевна, Кацера Светлана Васильевна, Гоме-

l nrnu Людмила Александровна

Предмет
Искусство (IчtХК)

экономика

Физическм куль-
тура

Обrцествознание

Литература

География Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна
Члены жюри: Пашина Наталья Вячеславовна, Королева длла Геннадь-

евна, Бардина Татьяна Владимировна, Д"х"о"а Елена И"ано"на

Право Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна
Члены жюри: Назирова Ната-пья Михайловна, Бардина Татьяна Влади-

мировна, Потеряева Светлана Георгиевна, Егорова Людмила Петровна

Экология Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна
Члены жюри: Пашина Наталья Вячеславовна,
Барлина Татьяна Владимировна' Заиченко Елена Владимировна, Ефре-

мова Алла Юрьевна
История Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна

Члены жюри: Назирова Наталья Михайловна, Бардина Татьяна Влади-
мировнц Потеряева Светлана Георгиевна, Жеребкова Таибат Владими-

ровна

Русскийязык
е.

Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна
Члены жюри: Финогентова Ирина Витальевна,
Москалева Марианна Евгеньевна, Кацера Светлана Васильевна,

кова Снежанна Андреевна
Жир-

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна
Члены жюри: Егорова Людмипа Петровна,
Жиркова Снежанна Дндреевна, Баженова днастасия Викторовна, Ки-

риллова Марина Васильевна

оБзр Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна
Члены жюри: Ильяшенко Сергей,Щмитриевич,
сибиш Елена Николаевна, Костикова Галина Александровна,
Людмила Александровна

Гомелина

Труд (технология) Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна
Члены жюри: Новикова Людмила Сергеевна,
сибиш Елена Николаевна, Малаксиано Наталья Владимировна, овсян-
никова Инна Вячеславовна

Французский язщк Председатель жюри: Жеребкова Таибат Владимировна
Члены жюри: Жиркова Снежанна Андреевна,
Пицакова Ирина Сергеевна, Полосинова Татьяна Викторовна, Савенко

Анна Сергеевна

3. Утвердить дежурных в аудиториях и вне аудитории при проведении

4. Контроль за исполнением иказа возложить на заместитеJuI
директора по УВР

.Щиректор МОУСОШ J\b 9 с.

*; :.

l

Ф. Плетникова